
Dz.U./S S243
15/12/2021
640401-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:640401-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Rurociągi przesyłowe
2021/S 243-640401

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Łódź – Urząd Miasta Łodzi
Adres pocztowy: Piotrkowska 104
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-926
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: PROWADZĄCY POSTĘPOWANIE Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie 
Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi ul. ks. Ignacego Skorupki 21 90-532 Łódź, Magdalena Michalska, 
Agnieszka Marciniak
E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Tel.:  +48 426384888
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/
Adres profilu nabywcy: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przeniesienie prawa własn. środ. trw. w zakresie kanalizacji deszczowej w zamian za przeniesienie prawa 
własności środ. trw. w zakresie infrastruktury wod.-kan. z dopłatą różnicy po stronie Miasta
Numer referencyjny: DSR-ZP-III.271.119.2021

II.1.2) Główny kod CPV
44162200 Rurociągi przesyłowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/


Dz.U./S S243
15/12/2021
640401-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest przeniesienie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego prawa własności 
środków trwałych w zakresie kanalizacji deszczowej w zamian za przeniesienie przez Zamawiającego na rzecz 
Wykonawcy prawa własności środków trwałych w zakresie infrastruktury wod.-kan.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 953 447.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przeniesienie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego prawa własności 
środków trwałych w zakresie kanalizacji deszczowej w zamian za przeniesienie przez Zamawiającego na rzecz 
Wykonawcy prawa własności środków trwałych w zakresie infrastruktury wod.-kan.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
W związku z koniecznością uregulowania spraw własności infrastruktury wodociągowej, kanalizacyjnej 
sanitarnej oraz kanalizacyjnej deszczowej, planuje się zawarcie umowy przeniesienia przez Łódzką Spółkę 
Infrastrukturalną sp. z o.o na rzecz Miasta Łodzi prawa własności środków trwałych w zakresie kanalizacji 
deszczowej w zamian za przeniesienie przez Miasto Łódź na rzecz Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej Sp. z o.o. 
prawa własności środków trwałych w zakresie infrastruktury wod-kan.
Kanalizacja deszczowa stanowi własność Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej sp. z o.o., natomiast infrastruktura 
wod-kan, stanowi własność Miasta Łodzi.
ŁSI Sp. z o.o. oraz Miasto Łódź są jedynymi właścicielami ww. środków trwałych. Obecnie ww. środki trwałe są 
przez Strony wydzierżawiane sobie nawzajem.
Umowa przeniesienia własności środków trwałych będzie miała charakter umowy zamiany wraz z dopłatą po 
stronie Miasta Łódź, w której każda ze stron będzie występować w roli wierzyciela i dłużnika, a świadczenie 
jednej strony stanowi ekwiwalent świadczenia drugiej strony. Umowa zawierana będzie pomiędzy dwoma 
podmiotami, w wyniku której korzyści majątkowe otrzymają: Miasto Łódź, w postaci wykonanego na jego rzecz 

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S243
15/12/2021
640401-2021-PL

3 / 4

zamówienia, jak i Łódzka Spółka Infrastrukturalna sp. z o.o., w postaci otrzymanego majątku oraz zapłaty 
różnicy wartości przekazywanych środków trwałych.
Mając na uwadze, iż wartość przekazywanego w ramach umowy majątku Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej 
sp. z o.o. jest większa niż wartość przekazywanego majątku Miasta, Miasto zobowiązane do zapłaty na rzecz 
ŁSI Sp. z o.o. różnicy wynikającej z wartości przekazywanych sobie środków trwałych. Wobec powyższego 
Zamawiającym jest Miasto Łódź.
Uwzględniając ww. argumenty oraz fakt, iż jedynym właścicielem ww. kanalizacji deszczowej jest Łódzka Spółka 
Infrastrukturalna sp. z o.o., a jedynym właścicielem ww. infrastruktury wod - kan jest Miasto Łódź, proponuje 
się udzielenie zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, ponieważ dostawa może być świadczona tylko przez 
jednego wykonawcę.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 225-591049

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Łódzka Spółka Infrastrukturalna Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Wólczańska 17
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-731
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 42 221.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591049-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S243
15/12/2021
640401-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/12/2021

15/12/2021 S243
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

